[image: ]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ЖАРГАЛАНТА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

у. Жаргаланта                                РЕШЕНИЕ №4.                      «24» марта 2023г.

«О принятии имущества в собственность администрации
Муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта».

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решения районного Совета депутатов от 17 марта 2023г №247, Устава муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта», Совет депутатов МО СП «Жаргаланта,

РЕШИЛ:

          1. Принять в собственность администрации муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта», нежилое здание, с кадастровым номером: 03:18:430111:472, общая площадь: 253,7 кв.м., этажность: 1, год ввода в эксплуатацию: 1967, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Селенгинский район, у. Жаргаланта, ул. Ленина 33,

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования на стендах организаций МО СП «Жаргаланта».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта» 	    Ц.Ц-Д. Халзанов.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта» 	    З.В. Семёнов.
[bookmark: _GoBack]
image1.png